
 
 
 
Segretari esami di Stato Sez. B  
 
 
Agronomo                   Segr.  Sansone Zaccaria 081.2537349 zaccaria.sansone@unina.it                                        
 
 
Esperto Cont.              Segr.   Caldararo Gianfranco 081675069 gianfranco.caldararo@unina.it 
 
 
Chimico                       Segr.  Mauro Domenica domenica.mauro@unina.it 081.2537385 
 
 
Architetto                    Segr.   Mari Vittorio 081.2537410   vittorio.mari@unina.it                                                  
 
 
Ingegnere C.A.            Segr.  Calvanese Luigi luigi.calvanese@unina.it 081.7682467 
 
 
Ingegnere Ind.             Segr.  Licciardi Fabio 0812536262 fabio.licciardi@unina.it     
 
 
Ingegnere Inf.             Segr.  Greco Antonella 081.7683335 antonella.greco@unina.it 
 
 
Geologo                      Segr. Pirone Fabiana 081-676001 fabiana.pirone@unina.it 
                                                                                                              
 
Assistente Soc.           Segr.  Pizza Francesca francesca.pizza@unina.it 081.2537897 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                        
                                              


